UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:          /STTTT-CNTT&TT

V/v đề nghị khai thác, sử dụng Hệ thống

thông tin báo cáo tỉnh Bắc Giang

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày         tháng        năm 2024

Kính gửi:

 - Các Sở, cơ quan thuộc UBND tỉnh và các đơn vị trực thuộc;

 - UBND các huyện, thành phố;

 - UBND các xã, thị trấn trên địa bàn tỉnh.

Căn cứ kết quả triển khai phát triển Hệ thống thông tin báo cáo tỉnh Bắc

Giang năm 2023 được thực hiện và hoàn thành năm 2023, do Sở Thông tin và

Truyền thông làm chủ đầu tư.

Để đảm bảo khai thác, sử dụng Hệ thống thông tin báo cáo đạt hiệu quả tốt

nhất. Sở Thông tin và Truyền thông trân trọng thông báo và đề nghị các đơn vị

(Như kính gửi) thực hiện khai thác, sử dụng kết quả triển khai phát triển Hệ thống

thông tin báo cáo tỉnh Bắc Giang trên cơ sở quy mô, nội dung đã đầu tư, nâng cấp

năm 2023 (Chi tiết gửi đính kèm).

Đầu mối phối hợp, hỗ trợ của Sở: Ông Nguyễn Văn Phượng, Trung tâm

Công nghệ thông tin và Truyền thông Bắc Giang, ĐT: 0985.092.297.

Sở Thông tin và Truyền thông Bắc Giang trân trọng thông báo và đề nghị

các đơn vị phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT TT UBND tỉnh Mai Sơn (báo cáo);

- VP UBND tỉnh: LĐVP, KGVX(Đ.c Dũng);

- LĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Minh Chiêu

2

Phụ lục

(Đính kèm Công văn số           /STTTT-CNTT&TT ngày        /01/2024)

STT NỘI DUNG, QUY MÔ ĐẦU TƯ Ghi chú

 Phát triển Hệ thống thông tin báo cáo tỉnh Bắc Giang

năm 2023, gồm các nhóm chức năng:

1 Quản lý nhóm báo cáo

2 Quản lý biểu mẫu trong nhóm báo cáo

3 Giao nhóm báo cáo

4 Quản lý danh sách nhóm báo cáo đã giao

5 Danh sách nhập liệu nhóm báo cáo

6 Chi tiết nhập liệu biểu mẫu

7 Nhập liệu biểu mẫu số liệu trong nhóm báo cáo

8 Nhập liệu biểu mẫu thuyết minh trong nhóm báo cáo

9 Liên kết số liệu báo cáo

10 Quản lý file đính kèm cho nhóm báo cáo

11 Trình lãnh đạo duyệt nhóm báo cáo

12 Duyệt nhóm báo cáo

13 Gửi nhóm báo cáo

14 Theo dõi trạng thái nhóm báo cáo

15 Xem lịch sử thao tác nhóm báo cáo

16 Kiểm tra nhóm báo cáo gửi đến

17 Tổng hợp nhóm báo cáo - Danh sách

18 Tổng hợp báo cáo số liệu trong nhóm báo cáo

19 Thống kê báo cáo theo nhóm báo cáo

20 Thống kê báo cáo theo đơn vị báo cáo

21 Thống kê nhóm báo cáo theo đơn vị chủ trì

22 Quản lý thông báo

23 Quản lý xem nhanh thông báo

24 Quản lý báo cáo đột xuất từ QLVB

25  Chi tiết file đính kèm của báo cáo đột xuất

26 API báo cáo đột xuất QLVB

27 Quản lý loại văn bản trong báo cáo đột xuất QLVB

28 API chia sẻ CSLD báo cáo dùng chung

		chieutm_stttt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-08T14:44:40+0700

		2024-01-08T14:55:31+0700

		2024-01-08T14:55:51+0700

		2024-01-08T14:56:07+0700

		2024-01-08T14:56:30+0700

		so_tttt_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-08T14:59:02+0700